
 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

 

 

Av. Santa Catarina, 1122 – Centro – Fone/Fax: (048) 3526-1445 – CEP 88914-000 – Baln. Arroio do Silva - SC 

E-mail: administracao@arroiodosilva.sc.gov.br Site: www.arroiodosilva.sc.gov.br 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

  

DECRETO N° 94, DE 19 DE JULHO DE 2010. 
 

   
FICA HOMOLOGADA A CLASSIFICAÇÃO DOS 
CANDIDATOS AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
Nº 003/2010, PARA A CONTRATAÇÃO EM CARÁTER 
TEMPORÁRIO NO QUADRO DE PESSOAL DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO ARROIO DO 
SILVA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

     
 

O PREFEITO EVANDRO SCAINI, no uso de suas atribuições legais, especialmente o disposto no Artigo 
58, Inciso I, da Lei Orgânica do Município e em conformidade com a Lei Complementar nº 006, de 
28 de dezembro de 2001 e Lei Complementar nº 027, de 01 de Junho de 2009, determina que a 
administração Direta e Indireta do Município, poderá efetuar a contratação de pessoal por tempo 
determinado, nas condições e prazos previstos neste Edital;  

 
 
DECRETA: 

   
 

Art. 1º Tendo em vista o Parecer da Comissão Municipal Coordenadora do Processo Seletivo 
Simplificado n° 003/2010, da Prefeitura Municipal de Balneário Arroio do Silva, ficam homologadas 
a classificação abaixo relacionadas:  
 
 

Lista dos classificados no Processo Seletivo Edital 003/2010 
Cargo: FARMACÊUTICO (A). 

 

 
Classificação 

N° 
inscrição 

Nome Nota final 

1º 010 Cinara Michels da Costa 5.5 

 
 
Lista dos classificados no Processo Seletivo Edital 003/2010 
Cargo: FONOAUDIÓLOGO (A). 

 

Classificação N° 
inscrição 

Nome Nota final 

1º 004 Caroline Costa da Rosa 4.0 

 
 
Lista dos classificados no Processo Seletivo Edital 003/2010 
Cargo: ALMOXARIFE. 

 

Classificação N° 
inscrição 

Nome Nota final 

1º 003 Jean Carlos Teixeira 5.5 

2º 005 Tiago Tramontin do Amaral Vanz 3,5 

3º 011 Karla Triches dos Santos 2,5 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

 

 

Av. Santa Catarina, 1122 – Centro – Fone/Fax: (048) 3526-1445 – CEP 88914-000 – Baln. Arroio do Silva - SC 

E-mail: administracao@arroiodosilva.sc.gov.br Site: www.arroiodosilva.sc.gov.br 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

 Lista dos classificados no Processo Seletivo Edital 003/2010 
Cargo: MONITOR (A) DE ÔNIBUS. 

 

 
Classificação 

N° 
inscrição 

Nome Nota final 

1º 002 Leonise Vieira 6.0 

2º 006 Gizela da Conceição 6.0 

3º 016 Sander Triches 4.0 

4º 001 Maria das Dores Figueiredo 3.5 

5º 012 Gilberto de Castro Júnior 3.0 

 
 
Lista dos classificados no Processo Seletivo Edital 003/2010 
Cargo: LAVADOR (A) / LUBRIFICADOR (A). 
 

Classificação N° 
inscrição 

Nome Nota inal 

1º 009 Thiago Fidélis de Souza 5.0 

 
 
Lista dos classificados no Processo Seletivo Edital 003/2010 
Cargo: COLETOR (A) DE LIXO. 
 

 
Classificação 

N° 
inscrição 

Nome Nota final 

1º 007 Rodrigo Nunes Alves 5.5 

2º 015 Ariovaldo da Rosa Júnior  5.3 

3º 008 Charleton Nunes da Silva 5.1 

4º 014 Márcio Silva Coelho 5.0 

5º 013 Edélson dos Santos Guedes 4.9 

 
 

Art. 2º Os candidatos aprovados serão convocados e contratados de acordo com a necessidade do 
serviço, obedecendo-se rigorosamente a ordem de classificação, na forma e nas condições previstas 
no Edital nº 003/2010.  
 
Art. 3º O presente Processo Seletivo Simplificado terá validade para o exercício de 2010.  
 
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário. 
                                                     
 
Prefeitura Municipal de Balneário Arroio do Silva, em 19 de Julho de 2010. 
 
 

EVANDRO SCAINI 
Prefeito Municipal 

 
Registrado e Publicado o presente Decreto na Secretaria de Administração e Finanças, em 19 de 
Julho de 2010. 

 
 

MARIO MOTA 
Secretário de Administração e Finanças 

 


